PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2016 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2016

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 075/2016 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 08
de Setembro de 2016 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E MATERIAIS DIVERSOS, PARA USO NAS
SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E UNIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, ficando assim
ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor das empresas infra relacionadas, por terem
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

FORNECEDOR ACOSTA QUADRI & CIA LTDA – ME (CNPJ: 05.568.807/0001-49)
ITENS 28 e 30.

FORNECEDOR LETTECH INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA (CNPJ 13.258.144/0001-94)

ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29 e 31.

FORNECEDOR RICARDO COLONHEZI SARTORI – ME (CNPJ: 21.952.078/0001-86)
ITENS 09, 10, 16 e 17.

Informamos que maiores detalhes quanto ao descritivo dos itens, bem como quantidade,
marcas e valores, serão encontrados publicados no Diário Eletrônico do município de Ribeirão Claro, na
edição do dia 10 de Setembro de 2016.

Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Setembro de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/